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Din nye leilighet? 

Velkommen til en lys og trivelig leilighet med attraktiv beliggenhet  
midt i hjertet av Skage. 

Her bor du med gangavstand til dagligvarebutikk og barneskole –  
ideelt for deg som ønsker en praktisk hverdag. Kun ca. 11 km til  
kommunesenteret på Ranemsletta og ca. 15 km til Namsos, med et  
bredt tilbud av handel, kultur og tjenester.

Praktisk leilighet med 2 soverom i 2.etasje. Leiligheten framstår som  
meget pent brukt (kun en eier). Overbygd uteplass med flott utsikt.  
Adskilt bad og vaskerom. Utvendig bod på svalgang. Garasje i rekke.  
Pent og ryddig uteområde i borettslaget.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 740 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 747 500,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 488 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 950,‑
Selger:	 Svein Olav Brattberg
	 Mari Brattberg

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2010
BRA‑i/  BRA Total	  67/  72 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 13, bnr. 117
Andelsnr.:	 12
Oppdragsnr.:	 1706250098

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/         Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 67 m² 
BRA‑e: 5 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boden som frittliggende og ikke en del av leiligheta. 5 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.  
Borettslaget har robotklipper.

Beliggenhet
Leilighet med meget sentral beliggenhet på Skage. Gangavstand til barneskole,  
barnehage, butikk mv. samt kort avstand til fine helårs turområder. Avstand til  
kommunesenteret på Ranemsletta er ca. 11 km. Avstand til Namsos ca. 15 km.

Adkomst
Heis eller trapp opp til svalgang. Inngang til leilighet fra svalgang.
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Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet beliggende i 2. etg i bygningen på to etasjer er oppført på støpt plate på mark.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk utvendig kledd med liggende panel. Taket  
er et saltak tekket med betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags  
isolerglass.
Med utvendig frittstående bod like ved inngang. Ellers med plass for en bil i felles  
garasjerekke.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Loft (konstruksjonsoppbygging) 
Oppsummering:
Det registreres forekomster av muselort og ganger i isolasjonen som er  
blåseisolasjon.
Ukjente konsekvenser forekomster mus på bygget ellers.
Det er ikke god tetting ved murpipe uten at det har medført synlige negative  
konsekvenser. Ikke unormalt om det kan drive inn litt regn/   snø ved ekstremt vær.
Minner også om uheldig løsning med sentralstøvsuger satt til kaldtloft. Loftet med god  
lufting og ingen synlige negative konsekvenser.
Anbefalte tiltak:
Nærmere kontroll angående adkomst mus, noe som trolig vil være borettslagets  
ansvar. Vurdere tetting
ved murpipe.

Våtrom: Bad. 
Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk:
Med membran i sluk.
Tettesjikt har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer.

Våtrom: Vaskerom. 
Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk:
Ikke noe å bemerke. Rommet ikke utsatt for fukt ved bruk.
Tettesjikt har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer.
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Forhold som har fått TG3:

Etasjeskille og gulv på grunn Oppsummering
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